
询比价函

各受邀报价单位：

受中电建武汉铁塔有限公司武汉汉源既济电力有限公司（以下简称“采购

人”）委托，中电建装备集团有限公司供应链中心（以下简称“采购机构”）以

公开询比价方式采购 三峡福建圣农浦城首期 56MWp 分布式光伏项目 电缆，请按

以下要求于 2024 年 10 月 17 日 14 时 00 分前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

序号 物资名称 型号/规格 数量 单位

1 电缆 ZC-YJLHV22-8.7/15-3*150 1200 米

2 电缆 ZC-YJLHV22-8.7/15-3*120 3200 米

3 电缆 ZC-YJLHV22-1.8/3kV-3*240 26000 米

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、包装、运输、装卸（物资供货到现场

需按采购人要求卸货到指定位置，包含期间的转运吊装费用）、售后服务等交付

采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024 年 10 月 27 日，具体时间以甲方通知为准

3、交货地点：福建省南平市浦城县

4、质量标准或要求：国标

5、质保期： 二年

6、本次投标所需投标单位资质及响应文件文件如下（不限于）：

（1）报价单中提供分项报价明细表，注明货期及付款方式，数量暂定，据

实结算。

（2）报价方式：①后附报价明细表,投标单位必须按报价明细表格式按规格

型号分别进行单项报价。

②以投标截止当日长江有色金属网长江现货 A00 铝均价作为铝价基准价，并

作为电缆报价的原则。

③若存在送检，送检的样品由投标人承担，从供货中随机抽取，不含在清单

量内

④单价调差：以招标人下达书面供货告知当天长江有色金属网长江现货 A00



铝均价与投标基准价相比，铝价每上下浮动每满 500 元，电线电缆综合单价对应

涨跌 1%，其它状况综合单价均不调节。

（3）提供具有国家认可检测机构出具的产品试验报告（关键页）。

（4）质量保证体系及其质量认证证明。

（5）品牌要求：江苏上上、江苏远东、中天科技、江苏亨通、宁波

东方、太阳电缆。

（6）若为代理商，需提供生产厂家的授权书。

7、标书投递方式：投标人应在投标截止时间前按招标文件要求线上提交盖

章扫描版投标文件（格式自拟）。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、付款方式及节点：开具履约保函 15 天内支付 10%预付款、货到现场收货

后 60 个工作日内支付 70%到货款、设备送电投运之日起 30 个工作日内（或货到

现场 6 个月内，二者以先到为准）支付 10%验收款、质保期满后 30 个工作日内

支付 10%质保金（质保期为送电投运后 24 个月，或货到现场 30 个月，二者以先

到为准，质量保证金的形式为现金或银行保函），每次付款前乙方需要按合同约

定提供 13%增值税专票。电汇或银行承兑（承兑接收比例需 50%以上）。

允许供应商报价时提出更具有竞争优势的付款方式（需经询比价小组认可）。

10、生产厂家及其代理商不得同时参加本次投标，获得生产厂家授权的多家

代理商可同时参加。

三、附件文件：附件一、报价单

四、联系方式

采 购 人：中电建武汉铁塔有限公司

武汉汉源既济电力有限公司

地 址： 武汉市新洲区阳福大道与阳发东路交叉口西南 240 米中电建武

汉铁塔有限公司（东区）

邮 编： 340000

联 系 人： 范先生



电 话： 15927318131

电子邮箱： 435031922@qq.com

采购机构： 中电建装备集团有限公司供应链中心

地 址： 武汉市洪山区园林路瑞丰国际大厦 23 楼

邮 编： 430077

联 系 人： 龙先生

电 话： 027-59997879

电子邮箱： 80662970@qq.com

中电建装备集团有限公司

（电子签章）

2024 年 10 月 14 日

mailto:435031922@qq.com

		www.bjca.org.cn
	2024-10-14T15:29:30+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




